MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

APOSTILA À PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 039, DE 18 DE MARÇO DE
2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.881 –

UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais, resolve

I - INCLUIR os membros abaixo relacionados para comporem a

Comissão Setorial de Biossegurança do Centro de Ciências da Saúde, com
validade de 1 ano.

Membros Suplentes
Prof.ª Josiane Faganello – SIAPE 1728384 (Repr. Curso Farmácia)

Prof.ª Maria Denise Schimith – SIAPE 2306023 (Repr. Curso Enfermagem)

Prof.ª Carolina Lisboa Mezzomo – SIAPE 2487779 (Repr. Curso Fonoaudiologia)

Prof.ª. Tania Fernandes Silva– SIAPE 1766924 (Repr. Curso Terapia Ocupacional)

Prof.ª Anelise Levay Murari – SIAPE 2423939 (Repr. Prédio básicos)

TAE Vanessa Albertina Agertt – SIAPE 3132749 (Repr. Prédios Básicos)

 Gabinete do Diretor do Centro de Ciências da Saúde, aos dezoito dias do

mês de maio de 2021.

Prof.  José Edson Paz da Silva

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 039 -Apostila Designa a Comissão Setorial
de Biossegurança do CCS.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.040442/2021-74
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CENTRO CIÊNCIAS DA SAÚDE

19/05/2021 10:30:09

Código Verificador: 657531

Código CRC: 2137bd5a

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=657531&crc=2137bd5a
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=657531&crc=2137bd5a
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=657531&crc=2137bd5a